representada, las mismas que fueron registradas en el Libro de Acciones y 

Accionistas en esta misma fecha, quedando las acciones de la siguiente manera: 

1.- La compañía COADMINISTER S.A., debidamente representada por su Gerente 

General, Abg. Wilson Irigoyen Blacio, transfirió CUATRO MIL NOVECIENTAS 

NOVENTA Y NUEVE (4.999) ACCIONES ordinarias y nominativas de un valor 

nominal de Un mil sucres cada una, contenidas en el certificado provisional No. 001 

a favor del señor Doctor JUAN DOMINGUEZ FLORES, de nacionalidad 

ecuatoriana. 

2.- El señor LCDO. FRANCISCO VILLACIS GARCIA, transfirió UNA (1)